
ZARZĄDZENIE NR  19/2018

BURMISTRZA  MIASTA   PIONKI

z dnia 28 lutego 2018 roku

w sprawie:  zmian w planie  dochodów i  wydatków budżetu  na 2018 rok oraz w planie  finansowym zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Miasto Pionki odrębnymi ustawami na

2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

z 2017r. poz. 1875) oraz art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (tekst jednolity

Dz. U. z 2017r. poz. 2077) oraz Uchwały Rady Miasta Pionki Nr LII/373/2017 z dnia 15 grudnia 2017 roku

Burmistrz Miasta Pionki zarządza, co następuje:

§ 1

·0 Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2018                            o kwotę  64.017,00 zł

i dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

·1 Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2018            o kwotę 64.017,00 zł 

i dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi      76.181.183,00 zł 

z tego:

·2 bieżące w kwocie      63.158.158,00 zł

·3 majątkowe w kwocie        13.023.025,00 zł

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi      81.040.813,00 zł

z tego:

·4 bieżące w kwocie      62.713.953,00 zł

·5 majątkowe w kwocie                    18.326.860,00 zł

§ 2

·6 Zmniejsza się  plan finansowy dochodów i  wydatków zadań z zakresu administracji  rządowej  oraz innych

zadań zleconych Gminie Miasto Pionki odrębnymi ustawami na rok 2017 o kwotę 42.117,00 zł. 

·7 Plan dochodów i wydatków po zmianach wynosi 16.215.943,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.1 i Nr 3.2 do

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik


